
STANOVY 

spolku 

Asociace golfových hřišť, z.s. 

(dále jen „Stanovy“) 

 

ČLÁNEK I. 

Právní forma, název a sídlo spolku 

 
1.1 Asociace golfových hřišť, z.s. se od 1.1.2014 považuje za spolek ve smyslu ustanovení § 214 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“). 
Spolek je právnickou osobou a může zakládat jiné právní subjekty nebo fúzovat s jinými spolky 
či se rozdělit na nástupnické spolky. 

1.2 Název spolku zní Asociace golfových hřišť, z.s. (dále jen „Asociace“). 

1.3 Asociace je dobrovolným, samosprávným, nepolitickým svazkem fyzických a právnických 
osob, které vlastní nebo provozují golfová hřiště a golfová odpaliště, driving range nebo popř. 
virtuální odpaliště na území České republiky. 

1.4 Sídlem Asociace je Praha. 

1.5 Asociace může být vnitřně rozčleněna do územních celků („Regionální celky“). 

1.6 Asociace je založena na dobu neurčitou. 

 

ČLÁNEK II. 

Účel Asociace 

2.1 Účelem Asociace je zastupovat a hájit zájmy golfových subjektů dle bodu 1.3 v České 
republice. Cílem Asociace je podpora členů při zajišťování podmínek pro rozvoj golfu, rozvoj 
a podporu golfové turistiky, zajištění služeb pro návštěvníky a klienty golfových resortů a 
zařízení. Současně si Asociace klade prostřednictvím svých členů za cíl udržování kvality 
životního prostředí v souvislosti s údržbou a rozvojem golfových resortů a také udržitelnost při 
provozu golfových resortů. 

ČLÁNEK III. 

Předmět činnosti Asociace 

3.1 Činnost Asociace směruje k naplnění účelu a cílů popsaných v čl. II. jako společného zájmu 
jeho členů. Tento účel je naplňován zejména prostřednictvím následujících činnosti: 

a) zabezpečuje činnosti a služby podle aktuálních potřeb členů Asociace na základě 
podnětů a požadavků jednotlivých regionů prostřednictvím zvolených členů prezidia, a 
to zejména, nikoliv však výlučně, činnosti informační, poradenské, výchovně vzdělávací 
a propagační; 

b) zastupuje členy Asociace navenek při jednání s orgány veřejné správy, samosprávy, 
jakož i dalšími institucemi a společnostmi za účelem naplnění svého účelu a cílů; 

c) vyvíjení činnosti k vytváření příznivého image a propagace golfu u široké veřejnosti. 

ČLÁNEK IV. 

Vedlejší činnosti Asociace 

4.1 Vzhledem k tomu, že v souvislosti s provozováním hlavní činnosti Asociace dle ČLÁNEK 
III. vznikají Asociaci náklady, může Asociace vyvíjet též vedlejší hospodářské činnosti 
spočívající v podnikání nebo jiné výdělečné činnosti, a to jak za účelem podpory hlavní činnosti 



Asociace, tak i za účelem hospodaření s majetkem Asociace. 

4.2 Zisk z činností dle bodu 4.1 používá Asociace především k podpoře hlavních činností 
uvedených v ČLÁNEK III., a současně k naplňování účelu Asociace a k úhradě nákladů n a  
správu Asociace a provozních potřeb. 

4.3 Asociace může za podmínek upravených příslušnými zákony a souvisejícími předpisy a těmito 
Stanovami zakládat obchodní korporace či společnosti nebo do nich vstupovat. 

ČLÁNEK V. 

Vznik členství 

5.1 O přijetí zájemců za člena Asociace rozhoduje prezidium, přičemž na přijetí člena Asociace 
není právní nárok a prezidium má právo přihlášku odmítnout, a to bez udání důvodů.  

5.2 Prezident Asociace je oprávněn rozhodnutí zrušit a sám rozhodnout, pokud se domnívá, že je 
v rozporu se zájmy Asociace.  

5.3 Členem Asociace může být každá fyzická osoba starší 18 let nebo právnická osoba, která je 
vlastníkem nebo provozovatelem:  

a) alespoň jednoho šesti (6) či vícejamkového golfového hřiště odpovídajícího normě 
USGA pro úpravu hendikepů; a 

b) golfového hřiště neodpovídajícího normě USGA pro úpravu hendikepů, golfového 
odpaliště, resp. driving range a dalších golfových objektů (jako např. indoor golfové 
odpaliště apod). 

5.4 Členství v Asociaci vznikne zájemci o členství v případě, že splňuje požadavky dle bodu 5.3 a 
současně splní následující podmínky: 

a) řádně vyplní a vlastnoručně podepíše písemný formulář žádosti o přijetí za člena, jehož 
náležitosti a podobu stanoví prezidium („Přihláška“); 

b) přihlášku doručí spolu s požadovanými přílohami prezidiu Asociace; 

c) souhlasí se Stanovami Asociace a zaváže se k jejich bezvýhradnému dodržování, 
ztotožňuje se s účelem Asociace a má zájem podílet se na jeho naplňování;  

d) zaplatí vstupní a členský příspěvek ve lhůtě stanovené ve sdělení prezidia uhradit vstupní 
a členský příspěvek. 

5.5 O schválení či neschválení Přihlášky vyrozumí prezidium Asociace příslušného žadatele o 
členství písemnou či jinou formou, a to do třiceti (30) dnů ode dne doručení Přihlášky. 

5.6 Pokud se nepřijatý žadatel chce o členství v Asociaci ucházet opakovaně, může tak učinit 
nejdříve ve lhůtě šesti (6) měsíců od neschválení předchozí Přihlášky. 

ČLÁNEK VI. 

Zánik členství 

6.1 Členství v Asociaci zaniká: 

a) vystoupením člena na základě oznámení o vystoupení člena z Asociace, které člen doručí 
v písemné formě prezidiu. Členství dle písmena a) zaniká prvním dnem kalendářního 
měsíce následujícího po měsíci, v němž je oznámení o vystoupení příslušného člena 
doručeno prezidiu Asociace; 

b) vyloučením člena na základě písemného návrhu prezidia. Členství dle písmena b) zaniká 
dnem, kdy bylo přijato usnesení o vyloučení člena valnou hromadou Asociace. Člen 
může být z Asociace vyloučen zejména pokud poruší Stanovy Asociace, podmínky 
členství, nebo jiné předpisy vydané prezidiem, nebo způsobí svým chováním újmu na 
dobrém jménu Asociace či jedná-li proti zájmům Asociace; 

c) likvidací, zrušením nebo prohlášením konkurzu, je-li členem právnická osoba; 



d) smrtí je-li členem fyzická osoba; 

e) neplněním podmínky bodu 5.3 písmena  a) a písmena b) (např. pozbytím vlastnického 
práva).  

6.2 Zánikem členství z jakéhokoliv důvodu nevzniká členovi nárok na finanční a jiné vyrovnání a 
na vrácení jakýchkoliv již zaplacených příspěvků. Případné finanční závazky člena vůči 
Asociaci zůstávají zánikem členství nedotčené. 

ČLÁNEK VII. 

Druhy členství 

7.1 Stanovy Asociace rozlišují následující druhy členství: 

7.1.1 Členství majitelů a provozovatelů golfových hřišť („Člen GH“) 

a) Člen GH, který současně splnil podmínky pro přijetí dle bodu 5.3 písmena a), uhradil 

vstupní příspěvek a členský příspěvek podle ceníku členství v Asociaci platného v době 

přijetí a pravidelně hradí roční členský příspěvek. 

7.1.2 Členství majitelů a provozovatelů golfových hřišť neodpovídajících normě USGA pro úpravu 

hendikepů, golfových odpališť, resp. driving range a dalších golfových objektů (jako např. 

indoor golfové odpaliště apod) („Člen GO“) 

a) Člen GO, který současně splnil podmínky pro přijetí za člena dle bodu 5.3 písmena b), 

uhradil vstupní příspěvek a členský příspěvek podle ceníku členství v Asociaci platného 

v době přijetí a pravidelně hradí roční členský příspěvek. 

7.2 Výši vstupních příspěvků, jejichž úhrada spolu s příslušným prvním ročním příspěvkem je 
jedním z nezbytných předpokladů pro vznik členství, a pravidelných ročních příspěvků pro 
příslušný kalendářní rok stanoví svým rozhodnutím valná hromada Asociace. 

ČLÁNEK VIII. 

Práva a povinnosti členů Asociace 

8.1 Člen GH má právo: 

a) účastnit se a hlasovat na jednáních valné hromady Asociace; 

b) kandidovat do orgánů Asociace; 

c) využívat služeb Asociace a účastnit se akcí pořádaných Asociací; 

d) právo užívat ve všech formách obchodního styku s veřejností označení, z něhož je patrné 
členství v Asociaci; 

e) dávat návrhy a doporučení pro jednání Asociace; 

f) být informováni o činnosti Asociace. 

8.2 Člen GO má právo:  

a) účastnit se a hlasovat na jednáních valné hromady Asociace; 

b) kandidovat do orgánů Asociace; 

c) využívat služeb Asociace a účastnit se akcí pořádaných Asociací; 

d) právo užívat ve všech formách obchodního styku s veřejností označení, z něhož je patrné 
členství v Asociaci; 

e) dávat návrhy a doporučení pro jednání Asociace; 

f) být informováni o činnosti Asociace. 

8.3 Všichni členové Asociace mají zejména tyto povinnosti: 

a) dodržovat rozhodnutí přijatá valnou hromadou, prezidentem a prezidiem Asociace; 



b) řídit se Stanovami Asociace a plně respektovat pokyny a rozhodnutí prezidenta Asociace 
a svým jednáním přispívat k dobrému jménu Asociace; 

c) aktivně se podílet na činnosti Asociace a řádně vykonávat svěřené funkce a úkoly 

d) platit pravidelně a ve stanovených termínech členské příspěvky; 

e) oznámit Asociaci případnou změnu adresy pro doručování nebo jiné důležité změny; 

f) jednat a chovat se způsobem, který není v rozporu s platnými právními normami; 

g) nepoškozovat svým jednáním Asociaci ani neomezovat práva ostatních členů Asociace; 

h) dodržovat etický kodex Asociace; 

i) přispívat do podpůrného fondu Asociace. 

8.4 Porušením členských povinností se rozumí: 

a) jednání v rozporu s dobrými mravy a/nebo jednání v rozporu s pravidly hospodářské 
soutěže a/nebo v rozporu s přijatými kodexy a/nebo zásadami dle bodu 8.3 písmena f); 

b) porušení povinnosti dodržovat Stanovy, rozhodnutí prezidenta, prezidia a valné hromady 
Asociace; 

c) neplacení členských příspěvků, vybíraných Asociací v souladu se Stanovami, i přes 
vyzvu k jejich úhradě, nebo jejich neplacení v plné výši. 

8.5 Porušení povinností, vyplývajících ze Stanov nebo přijatých kodexů, může být řešeno 
písemným upozorněním prezidia nebo v závažných případech dočasným pozastavením členství 
či vyloučením člena.  

8.6 Prezidium rozhoduje o dočasném pozastavení členství a jeho podmínkách formou usnesení. 
Toto usnesení nabývá účinnosti dnem doručení doporučeného dopisu členovi, jemuž je členství 
pozastaveno. Prezident Asociace je oprávněn rozhodnutí zrušit, pokud se domnívá, že je v 
rozporu se zájmy Asociace. 

8.7 Člen může do patnácti (15) dnů ode dne vydání usnesení o pozastavení členství požádat o 
přezkoumání, přičemž takový přezkum provádí valná hromada Asociace. 

8.8 O vyloučení člena rozhoduje valná hromada na návrh prezidia formou usnesení. K přijetí 
usnesení je zapotřebí čtyřpětinová (4/5) většina hlasů přítomných členů. Proti rozhodnutí o 
vyloučení není možné podat odvolání.  

ČLÁNEK IX. 

Orgány asociace 

9.1 Orgány Asociace jsou: 

a) Valná hromada 

b) Prezident 

c) Viceprezident 

d) Prezidium 

e) Revizní komisař 

ČLÁNEK X. 

Valná hromada 

10.1 Valná hromada je nejvyšším orgánem Asociace. 

10.2 Valnou hromadu tvoří všichni členové Asociace. Právnická osoba, která je členem Asociace, je 
na valné hromadě zastupována svým statutárním orgánem nebo zmocněným zástupcem. 

10.3 Návrhy na změny Stanov předkládají členové Asociace nejpozději dvacet (20) dní před 
konáním valné hromady. K návrhům podaným po tomto termínu nebude valná hromada 



přihlížet. O řádně podaných návrzích bude valná hromada hlasovat. K přijetí rozhodnutí o 
změně Stanov je zapotřebí alespoň dvou třetinové většiny hlasů přítomných členů.  

10.4 Zasedání valné hromady se koná nejméně jednou (1) ročně. 

10.5 Valnou hromadu svolává prezidium písemnou pozvánkou, kterou rozešle členům na emailovou 
adresu nebo datovou schránku evidovanou prezidentem nejméně třicet (30) dní před termínem 
konání zasedání valné hromady.  

10.6 Prezidium rozešle členům na emailovou adresu nebo datovou schránku evidovanou 
prezidentem program jednání valné hromady nejméně čtrnáct (14) dní před termínem konání 
zasedání. Prezident tak může učinit prostřednictvím jím zřízených orgánů. 

10.7 Na základě rozhodnutí prezidenta, prezidia nebo na žádost členů Asociace disponující nejméně 
jednou třetinou (1/3) všech hlasů musí být svolána mimořádná valná hromada.  

10.8 O mimořádné valné hromadě musí být členové Asociace informováni nejpozději deset (10) dnů 
před jejím konáním. Součástí informace o konání mimořádné valné hromady jsou důvody pro 
její svolání. 

10.9 Při hlasování na valné hromadě má každý člen vždy jeden (1) hlas. 

10.10 Valná hromada je usnášeníschopná, pokud jsou přítomni členové disponující alespoň 
nadpoloviční většinou všech hlasů. 

10.11 Valná hromada rozhoduje formou usnesení prostou většinou hlasů přítomných členů, pokud 
není v těchto Stanovách uvedeno jinak. 

10.12 Jednání a hlasování valné hromady probíhá na základě schváleného jednacího řádu valnou 
hromadou, pokud byl přijat. 

10.13 Volba orgánů probíhá na základě volebního řádu schváleného valnou hromadou, pokud byl 
přijat. 

10.14 Do působnosti valné hromady patří zejména: 

a) schvalovat a měnit Stanovy Asociace; 

b) stanovení výše vstupních a členských příspěvků; 

c) volit a odvolávat orgány Asociace (nestanoví-li tyto Stanovy jinak); 

d) schvalovat rozpočet Asociace; 

e) schvalovat a měnit program činnosti Asociace; 

f) rozhodovat o zrušení Asociace včetně majetkového vypořádání; 

g) přezkoumávat pozastavení členství prezidiem, pokud o to člen požádá dle bodu 8.7 
těchto Stanov; 

h) rozhodovat na návrh prezidia o vyloučení člena dle bodu 8.8 těchto Stanov. 

ČLÁNEK XI. 

Prezident 

11.1 Prezidentem může být fyzická osoba starší 18 let, která je plně způsobilá k právním úkonům, 
je bezúhonná a je nominována členem Asociace. 

11.2 Prezident je statutárním orgánem Asociace. 

11.3 Prezident za Asociaci podepisuje tak, že k jejímu napsanému nebo vytištěnému názvu připojí 
svůj podpis. 

11.4 Prezident je volen valnou hromadou Asociace. 

11.5 Funkční období prezidenta jsou čtyři (4) roky. 

11.6 Funkce prezidenta skončí: 



a) uplynutím funkčního období; 

b) odvoláním prezidenta, přičemž o odvolání prezidenta rozhoduje valná hromada. K přijetí 

rozhodnutí o dovolání prezidenta je potřebná čtyřpětinová (4/5) většina hlasů všech členů; 

c) smrtí; 

d) odstoupením z funkce na základě písemného oznámení, které je doručeno Výkonnému 

sekretariátu a účinné okamžikem doručení, případně pozdějším datem uvedeném 

v oznámení. 

11.7 V případě odstoupení dle bodu 11.6 písmena d) nebo odvolání dle bodu 11.6 písmena b) pak 
jeho funkci automaticky přejímá viceprezident, a to až do konce příslušného funkčního období 
na které byl prezident zvolen. 

11.8 Prezidium je povinno nejpozději do deseti  (10) dnů ode dne kdy se dozvědělo o skončení 
funkce prezidenta dle bodu 11.6 písmena a), b), c) nebo d) svolat mimořádnou valnou hromadu. 

11.9 Do působnosti prezidenta patří zejména: 

a) rozhodování ve všech věcech vedení a činností Asociace, které nejsou svěřeny do 

působnosti valné hromady;  

b) zastupování Asociace ve všech právních úkonech a jednáních navenek; Prezident jedná 

za Asociaci navenek samostatně;  

c) vykonávání činností, které nespadají do výlučné pravomoci valné hromady; 

d) rušit rozhodnutí prezidia týkající se členství členů v Asociaci dle ČLÁNEK V a 

ČLÁNEK VIII; 

e) kontrola a řízení činnosti orgánů Asociace; 

f) řádné vedení účetnictví Asociace; 

g) zřizovat poradní orgány či, popř. pracovní komise nebo jiné orgány na úrovni 

Regionálních celků. 

11.10 Prezident zřizuje v rámci schváleného rozpočtu výkonný sekretariát, jehož úlohou je 
obstarávání provozních záležitostí Asociace. 

ČLÁNEK XII. 

Viceprezident 

12.1 Viceprezidentem může být fyzická osoba starší 18 let, která je plně způsobilá k právním 
úkonům, je bezúhonná a je členem Asociace. 

12.2 Viceprezidenta jmenuje prezident z řad členů prezidia. 

12.3 Pokud prezident nemůže vykonávat svou funkci po dobu delší než jeden (1) měsíc, přejímá 
jeho povinnosti automaticky viceprezident.  

ČLÁNEK XIII. 

Prezidium 

13.1 Členem prezidia může být fyzická osoba starší 18 let, která je plně způsobilá k právním 
úkonům, je bezúhonná a je členem Asociace. 

13.2 Funkční období člena prezidia jsou čtyři (4) roky. 

13.3 Prezidium je poradním orgánem Asociace. 

13.4 Prezidium musí mít vždy lichý počet členů, nejméně však tři (3) a maximálně sedm (7).  

13.5 Členem prezidia je automaticky prezident, který stojí v jeho čele a viceprezident jmenovaný z 
řad členů prezidia prezidentem. 



13.6 Členové prezidia jsou zástupci zvolení na úrovni Regionálních celků Asociace, kteří jsou voleni 
následovně: 

a) Regionální celek, ze kterého je členem prezident tohoto člena prezidia nevolí. 

b) Hlasovat o volbě člena prezidia příslušného Regionálního celku mohou pouze ti členové, 

kteří vlastní nebo provozují golfové hřiště dle bodu 5.1  písmena a), b) nebo b) 

v příslušném Regionálním celku. 

13.7 Pokud zemře, odstoupí nebo je odvolán některý z členů prezidia během svého funkčního 
období, mohou zbývající členové prezidia kooptovat jeho následovníka z řad členů Asociace 
v příslušném Regionálním celku, a to pouze do konce funkčního období příslušného člena 
prezidia dle věty první tohoto odstavce. 

13.8 V případě, že klesne počet členů prezidia pod tři (3) jsou zbývající členové prezidia povinni 
svolat mimořádnou valnou hromadou jejíž účelem bude volba neobsazených míst členů 
prezidia. 

13.9 Prezidium jedná o běžné činnosti Asociace mezi zasedáními valné hromady, nejméně však 
jedenkrát za tři (3) měsíce. Zasedání prezidia se může konat osobně a/nebo formou online 
konferencí. 

13.10 Prezidium je usnášeníschopné při nadpoloviční účasti členů prezidia. 

13.11 Prezidium rozhoduje vždy prostou většinou hlasů, pokud tyto Stanovy nebo zákon nevyžadují 
vetší počet hlasů.  

13.12 Prezidium z každého zasedání vypracovává zápis jednání a návrhy opatření, které předkládá 
prezidentovi.  

13.13 Prezidium vypracovává vždy jedenkrát (1x) za rok výroční zprávu o činnosti, kterou předkládá 
ke schválení valné hromadě. 

13.14 Do působnosti prezidia patří zejména: 

a) vykonávání činností, které nespadají do výlučné pravomoci valné hromady nebo 

prezidenta; 

b) propagace spolku, komunikace s členy, donory a dalšími zainteresovanými stranami; 

c) svolání valné hromady nebo mimořádné valné hromady a organizační zajištění jejího 

průběhu; 

d) navrhování programu jednání valné hromady a mimořádné valné hromady; 

e) navrhování a schvalování interních předpisů Asociace; 

f) příprava rozpočtu Asociace a návrhy změn rozpočtu Asociace; 

g) přijímání žádostí o členství a rozhodování o těchto záležitostech; 

h) rozhodovat o pozastavení členství; 

i) předkládat návrhy na odvolání revizního komisaře; 

j) předkládat návrhy na vyloučení člena. 

 

ČLÁNEK XIV. 

Revizní komisař 

14.1 Kontrolním orgánem Asociace je revizní komisař. 

14.2 Revizním komisařem může být fyzická osoba starší 18 let, která je plně způsobilá k právním 
úkonům, je bezúhonná a je nominována členem Asociace. 

14.3 Revizní komisař je volen valnou hromadou Asociace. 



14.4 Revizní komisař za svoji činnost odpovídá valné hromadě. 

14.5 Revizní komisař provádí v souladu s příslušnými obecně závaznými právními předpisy 
kontrolní činnost v rámci Asociace. 

14.6 Revizní komisař vypracovává vždy jedenkrát (1x) za rok zprávu o hospodaření Asociace, 
kterou předkládá ke schválení valné hromadě. 

14.7 Revizní komisař se může účastnit zasedání valné hromady Asociace. 

14.8 Revizní komisař nesmí být současně členem prezidia. 

14.9 Funkční období revizního komisaře jsou čtyři (4) roky.  

14.10 Revizní komisař může být volen do funkce opakovaně. 

14.11 Funkce revizního komisaře skončí: 

a) smrtí; 

b) uplynutím funkčního období; 

c) odstoupením z funkce; 

d) odvoláním z funkce, přičemž o odvolání revizního komisaře rozhoduje valná hromada 

čtyřpětinovou (4/5) většinou hlasů přítomných členů na návrh prezidia. 

14.12 V případě skončení funkce dle bodu 14.11 písmena a), b), c) nebo d), prezidium svolá 
nejpozději do třiceti (30) dnů ode dne, kdy se o zániku funkce příslušného revizního komisaře 
dozvědělo, mimořádnou valnou hromadu. 

ČLÁNEK XV. 

Hospodaření Asociace 

15.1 Asociace hospodaří jako právnická osoba se samostatnou právní působností. 

15.2 Zdrojem příjmů Asociace jsou především: 

a) vstupní příspěvky a roční příspěvky členů Asociace; 

b) příjmy z akcí pořádaných Asociací; 

c) dotace, dary, granty, odkazy a ostatní příspěvky; 

d) další příjmy viz c). 

15.3 Získané finanční prostředky používá Asociace především pro naplnění svého účelu 
stanoveného v ČLÁNEK II. těchto Stanov a na krytí administrativně správních výdajů 
Asociace.  

15.4 Se svým majetkem hospodaří Asociace podle příslušných obecně závazných předpisů a 
schváleného rozpočtu. 

15.5 Asociace vede řádné účetnictví v souladu s ustanoveními OZ a zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, v platném znění. 

15.6 Obchodním a účetním obdobím je kalendářní rok. 

ČLÁNEK XVI. 

Zánik Asociace 

16.1 Asociace zaniká: 

a) rozhodne-li valná hromada a dobrovolném rozpuštění Asociace. Prezident provede v 

takovém případě vyrovnání všech závazků, nepeněžitá aktiva Asociace budou zpeněžena 

a spolu s peněžitým zůstatkem na účtech a v pokladně rozdělena mezi členy Asociace tak, 



že každému členu připadne podíl odpovídající podílu jím zaplacených příspěvků k součtu 

všech zaplacených příspěvků; 

b) rozhodnutím valné hromady o sloučení Asociace s jiným spolkem. Majetkové vypořádání 

se v takové situaci neprovádí, majetek evidovaný v účetnictví Asociace přejde v rámci 

sloučení na spolek, ke kterému se Asociace slučuje; 

c) okamžikem, kdy z důvodu vystoupení či vyloučení členů klesne počet členů v Asociaci 

pod tři (3); 

d) jiných důvodů dle obecně závazných právních předpisů. 

ČLÁNEK XVII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Tyto Stanovy byly schváleny na valné hromadě Asociace dne 21.03.2025 a nabyly účinnosti dnem 
schválení.  


